长城华西银行股份有限公司 

二代征信系统项目中标结果公示 

项目名称 长城华西银行股份有限公司二代征信系统项目 

采购内容 二代征信系统 

采购方式 公开招标 

公告发布 

期    限 
2019 年 03 月 12 日-2019 年 03 月 13 日 

中标候选人 天阳宏业科技股份有限公司 

成交价格 
¥ 980,000.00 元 

（大写：人民币玖拾捌万元整） 

采购人及 

联系方式 

采购人：长城华西银行股份有限公司 

地  址：四川省成都市高新区天府二街 333 号 

联系人：杨女士、闵先生 

联系电话：028-61963309 

监督部门 长城华西银行股份有限公司审计部 

发布网站 四川招投标网、长城华西银行股份有限公司官网